第４号様式（第８条関係）
令和　 年　 月 　日

会津若松市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

循環型地域経済活性化奨励金支給請求書

　会津若松市循環型地域経済活性化奨励金の支給を受けたいので次のとおり請求します。

	認定番号
	第　　　　号

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	銀行・農協
信組・信金
その他

	支　店
営業部

	口座の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人